



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/773-8
21.06.2013.године

"Juralex doo", Београд
Народног фронта 37

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 19.06.2013. године у вези ЈНМВ бр. 773/13 од 11.06.2013.године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Вектра	Вођица стакла у вратима, по целој дужини (гума-филц)	ком	1	3.660,00	3.660,00
2	Вектра	Вентил пластични са три прикључка (серво апарат-усисна грана мотора)	ком	1	2.044,00	2.044,00
3		Ремен зупчасти	ком	1	2.014,00	2.014,00
4	Вектра	Лонац издувни ауспуха, задњи	ком	1	8.850,00	8.850,00
5		Заптивач конусни задњег лонца	ком	1	300,00	300,00
6		Мигавац предњи леви, бели	ком	1	1.900,00	1.900,00
7	Флорида	Носач предње метлице брисача	ком	1	1.000,00	1.000,00
8	Мерцедес Ц300Е	Уложак филтера ваздуха МА1068-CLIN	ком	1	1.998,00	1.998,00
9		Црево кочионо предњег десног точка	ком	1	3.478,00	3.478,00
10	Мерцедес 190Е	Цев дупла са лонцем ауспуха	ком	1	10.250,00	10.250,00
11		Лонац издувни ауспуха, средњи	ком	1	8.742,00	8.742,00
12		Лонац издувни ауспуха, задњи	ком	1	8.963,00	8.963,00
13		Стега задњег лонца	ком	1	190,00	190,00
14		Заптивач прстенести (између предњег и средњег лонца)	ком	1	289,00	289,00
15		Носач гумени средњег лонца	ком	1	200,00	200,00
16		Носач гумени задњег лонца	ком	2	320,00	640,00
17		Hyundai H1	Брезон точка са навртком и подлошком	ком	1	1.000,00
18	ИК-301Т	Добош кочиони Ø420x270	ком	1	29.890,00	29.890,00
19		Облога кочиона, стандард 190мм, комплет	ком	1	15.472,00	15.472,00
20		Лежиште сијалице стоп лампе са каблом	ком	4	2.452,00	9.808,00
21		Лежиште сијалице позиционог светла са каблом	ком	2	1.500,00	3.000,00
22	ТАМ 75Т5	Показивач правца, задњи леви, округли, кпл	ком	1	1.350,00	1.350,00
					УКУПНО	115.038,00
					ПДВ	23.007,60
					СВЕГА	138.045,60

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер и кас. Васа Чарапић

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.